

3DT Europe ApS

CVR-nr. 27605575

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.06.2015

Dirigent

Navn: Sonia Egemar

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	9
Balance pr. 31.12.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2014	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

3DT Europe ApS
Frederiksholms Kanal 20, baghuset
1220 København K

CVR-nr.: 27605575
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Svend Erik Kiel
Morten Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver produktion og handel inden for plastindustrien og den grafiske industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 112 t.kr. er tilfredsstillende.

Som nævnt i note 1 er selskabet i gang med en afvikling af aktiviteterne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttofortjeneste		178.006	(230.971)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(66.270)</u>	<u>(84.139)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		111.736	(315.110)
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>111.736</u>	<u>(315.110)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>111.736</u>	<u>(315.110)</u>
		<u>111.736</u>	<u>(315.110)</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	17.468
Varebeholdninger		0	17.468
Tilgodehavende selskabsskat		5.000	5.000
Tilgodehavender		5.000	5.000
Omsætningsaktiver		5.000	22.468
Aktiver		5.000	22.468

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.083.985)</u>	<u>(1.195.721)</u>
Egenkapital		<u>(958.985)</u>	<u>(1.070.721)</u>
Bankgæld		231.568	400.859
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.827	51.809
Gæld til tilknyttede virksomheder		676.277	612.678
Anden gæld	3	<u>21.313</u>	<u>27.843</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>963.985</u>	<u>1.093.189</u>
Gældsforpligtelser		<u>963.985</u>	<u>1.093.189</u>
Passiver		<u>5.000</u>	<u>22.468</u>
Going concern	1		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.195.721)	(1.070.721)
Årets resultat	0	111.736	111.736
Egenkapital ultimo	125.000	(1.083.985)	(958.985)

Noter

1. Going concern

Selskabet er i gang med at afvikle dets aktiviteter i løbet af 2015 og ledelsen vil tage stilling til selskabets endelige opløsning.

	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	22.176	21.343
Renteomkostninger i øvrigt	44.094	61.276
Valutakursreguleringer	0	1.520
	<u>66.270</u>	<u>84.139</u>
	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
3. Anden gæld		
Moms og afgifter	12.313	18.843
Andre skyldige omkostninger	9.000	9.000
	<u>21.313</u>	<u>27.843</u>